
c j. 099 EX 258 U09-82

Usnesení

Soudní exekutor JUDr. Ivo Luhan. Exekutorský úřad Praha |. se sídlem Praha 2. Karlovo
nám.17, pověřený provedením exekuce na zák|adě usnesení okresního soudu v Kladně ze dne
9.3.2009. čj.23 Nc 5002/2009-l4, kterým by|a natízena exekuce pod|e vykonatelného notářského
zápisu Notářka Ivana Tomsová ze dne l5.l2.2008, č. j. NZ |00212008, N 1039/2008, a pod|e
vykonatelného notářského zápisu Notářka Ivana Tomsová ze dne |6.|2.2008 čj. NZ l0l9/2008.
N 1039i2008

oprávněného 1/ Koula Martin, Ing., r.č.: 6903l8/, bytem Náves Drúby 7 " Stochov.
Čelechovice.

2/ Kou|ová Jana, r'č.: 7,76224l, bytem Karla Tomana 824, Kladno

oba právně zastoupeni JUDr. Radkem Jonášem, Ph.D., advokátem Se
sídlem W. Churchil la 2. Praha 3

proti

povinnému 1/ Čermanová Danao r.č.: 676|28l, bytem Tuřany l63, Tuřany;

t.č. Vazební věznice Ruzyně. pošt. přihr. 07, |61 02 Praha 6

2i Čerman Ludvík. r'č.: 64l |06/. bltem Tuřanv l63. Tuřany

pro 1.858.000,- Kč s přís|ušenstvím

rozhodl takto:

lydává

DRAŽEBNÍ wHrÁŠxu
(naÍízení dalšího dražebního jednání $ 33óm o.s.ř.)

I .

Da|ší draŽební jednání se nařizuje na den 1.9.201| v 11.00 hod do síd|a soudního exekutora JUDr'
I v oLuhana . t j . doExeku t o r s kéhoúřaduP raha  l . K a r l o vonáměs t í  | 7 . | 20  00  P r aha2 ,  v5 . pa t ř e '

I I .

Předmětem dražbv adraženv budou tvto nemovitosti:

- parcela st.  č.223 o výměře l5 | m2. zastavěná plocha a nádvoří
- parcela č. |78l|9 o výměře 746 m2,zahrada
- parcela ě. 178124 o výměře 45 m2, zahrada
- parcela č. |78134 o výměře |60 m2' zahrada
- budova v části obce Tuřany č.p' | 63. rod. dům na parcele St. 223



vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Kladno, pro obec Tuřan1'a katastrálníúzemí Byseň, na LV č.400. ve společném jmění
manželů Ludvíka Cermana a Danv Cermanové'

I I I .

Výsledná cena nemovitostí uvedených v č|. lI. byla určena částkou 4.500.000'. Kč (slovy:
čtyřim i l i onypětsetis íckorunčeských)

IV.

Nejnižší podání se stanovuje v souladu s $ 336m odst. 3 o.s.ř. ve výši 2.250.000'. Kč
(slovy: dvamil ionydvěstěpadesáttisíckorunčeských), což odpovídá |12 výs|edné ceny nemovitostí
stanovené dle $ 336a odst. l písm' d) o.s.ř.

V.

Výše j istoty se stanovuje v souladu s $ 336e odst. 2 o.s.ř '  ve výši l00.000o- Kč (slovy:
j ednostoti síckorunčeských).

Jistotu |ze zap|atit v hotovosti do pokladny Exekutorského úřadu nebo v místě konání
dražebního jednání nebo na účet Exekutorského úřadu JUDr. Ivo Luhana vedený u Komerční
banky, a.s., č.ú. 27918349021710|00, v.s. 258109.

K jistotě zap|acené na účet v bance lze přihlédnout jen tehdy. bylo-li předzahájením dražby
zjištěno. Že najeho účet také došla.

Hodlá-|i někdo up|atnit při draŽbě své předkupní právo. musí je prokázat nejpozději před
zahájením dražebního jednání' Soudní exekutor před zahájením vlastní dražby rozhodne. zda
předkupní právo 1e prokázáno. Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

Práva spojená s nemovitostí: nebyla zjištěna.
Závady spojené s nemovitostí: nebyly zjištěny.

V I I .

Závady, které prodejem nemovitostí v dražbě nezaniknou:
Závady, které prodejem nemovitostí v dražbě nezaniknou' jsou věcná břemena. o nichž to stanoví
zvláštní předpisy. nájem bytu a další věcná břemena a nájemní práva. u nichŽ zájem společnosti
vyžaduje. aby nemovitost zatěŽovala i nadále a jedná Se o t}to závady:
Nebyly zjištěny, proto soudním exekutorem nebyly určeny'

V I I I .

Příklep bude udě|en tomu, kdo učiní nejvyšší podání' Učiní-li více dražite|ů stejné nejvyšší podání,
udělí exekutor příklep nejprve tol'|,lu, komu svědčí předkupní právo. a poté. nedohodnou.li se jinak

draŽite|é" kteří učinili stejné nejvyšší podání, draŽiteli. kteý byl určen losem.

VydraŽitel je oprávněn pbvzít vydraženou nemovitost (vydraŽené nemovitosti) s příslušenstvím

VI.



dnem nás|edujícím po udělení příklepu. o tom je vydražitel povinen vyrozumět exekutora.
VydraŽitel Se stává vlastníkem vydraŽené nemovitosti s příslušenstvím, pokud rozhodnutí o přík|epu
nabylo právní moci a zaplati l- l i  nejvyšší podání, a to ke dni vydání rozhodnutí o příklepu.

IX .

Soudní exekutor upozorňuje . Že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení
přistoupil i  jako další oprávnění a další Věřitelé povinného domáhat uspokojení j iných

vymahate|ných pohledávek nebo pohledávek. zajištěných zástavním právem, než pro které byla
nařízena exekuce, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení draŽebního jednání, jestliže v přihlášce
uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-l i je příslušnými l ist inami' K přihláškám.
v nichž výše pohledávky nebo jejího přís|ušenswí nebude uvedena, se nepřihlíŽí.

X .

Soudní exekutor vyzývá oprávněného a tý, kdo přistoupili do (ízeníjako další oprávnění,
a ostatní věřitelé povinného, kteří požadují uspokojení svých pohledávek při rozvrhu podstaty,
aby exekutorovi sdělili, zda Žádají zap|acení svých pohledávek a zároveň je exekutor upozorňuje.
že nepožádají.|i o zap|acení pi"ed zahájením dražebního jednání^ můŽe vydražitel dluh povinného
vůči nim převzít.

Poučení: Protitomuto usnesení mohou podat odvolání jen oprávněný ati kdo do řízení
přistoupi|i jako další oprávnění. povinný a osoby. které mají k nemovitosti předkupní
právo, věcné právo nebo nájernní právo. a to do l 5 dnů ode dne jeho doručení ke
Krajskému soudu v Praze prostřednictvím podepsaného soudního exekutora. odvolání jen
proti výrokům uvedeným v odstavci I., II.. u., VIII'-X. do tohoto usnesení není
přípustné.

Y Praze dne 22.7.2011 JUDr. lvo Luhan. v.r.
soudní exekutor

/7,*u':

1 ; r { - . ,  \ -

,/c7 *ru,/-r' '

4. /. ,1o //


